Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF - 67256-10-30-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Trajnimi Refresh i emergjencave ATCO”.     

Fondi Limit: 75 583 334 (shtatëdhjetë e pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e katër) lekë pa TVSH ose 779 852.81 (shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së 

Shqipërisë në datën 30/10/2025 është 96.92 Lekë/Euro. 

Afati i zbatimit të kontratës: 6 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në S.P.E.:

[...]

MANAGEMENT ALBANIA” Sh.p.k., me NIPT K82206013U, me adresë: Rruga Islam Alla, Pallati 

IVE, Tiranë, dhe me subjekt mbështetës: “Entry Point North AB”, me NUIS: 556682-8272, me adresë: 

Hyllie Vattenparksgata 11A, 215 32, Malmö, Sweden (Suedi) se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

69 555 000 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa T.V.Sh., është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.